

Oslo 1

3 eksemplarer til fordeling innen kommunale instanser, herunder husnemnda.

Til kommunene og Husbankens takstbestyrere.

OVERFØRING AV SAKOMRÅDER FRA KOMMUNALDEPARTEMENTET TIL HUSBANKEN

Etter vedtak i statsråd den 25. juni 1965 er en del av Boligdirektoratets arbeidsoppgaver med virkning fra 1. juli 1965 overført til Husbanken. Dette gjelder det sakområde som hørte under Boligdirektoratets boligkontor, og som omfatter kravene til statsbankfinansierte boliger, utarbeiding av og kontroll med typetegninger, byggekostnadsindeksen for småhus i tre, utarbeidelse av tekniske detaljblad, rasjonaliseringstiltak og forskjellig opplysningsvirksomhet vedkommende boligbyggingen m.m. Samtidig er ordningen med statens distriktsarkitekter ført over til Husbanken. Fra samme tidspunkt er Boligdirektoratet opphørt som egen avdeling i Kommunaldepartementet, idet direktoratets boligpolitiske saker, bolig- og byggestatistikken m.m. er ført over til Den alminnelige avdeling i departementet.

Denne omorganisering er gjennomført som et ledd i rasjonaliseringen innen statsadministrasjonen, og samtlige funksjonærer er overført med det tilhørende sakområde til henholdsvis Kommunaldepartementets alminnelige avdeling og Husbanken.

Som kontor i Husbanken vil det tidligere Boligkontor bli benevnt Arkitektkontoret. Kontoret vil fortsatt inntil videre holde til i Karl Johans gt. 14. Telefonene der vil med det første bli koblet inn på Husbankens sentralbord.

En ber om at skriftlige henvendelser om slike tekniske saker som tidligere hørte under Boligdirektoratet, heretter sendes til Den Norske Stats Husbank, Postboks 725, Oslo 1.

Det er ikke i forbindelse med overføringen gjort noen endring i instruksen for distriktsarkitektene, som beholder den samme tittel og de samme fullmakter som nå. Distriktsarkitektene i de distrikter som hører under Husbankens avdelingskontorer, sorterer under vedkommende avdelingskontor.

ÆRBØDIGST

DEN NORSKE STATS HUSBANK

Arthur Sævi
Underdirektør

Knut Linsen